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Andakt

Og mens de var der kom tiden da hun 
(Maria) skulle føde, og hun fødte sin sønn, 
den førstefødte. Hun svøpte ham og la 
ham i en krybbe, for det var ikke husrom 
for dem (Lukas’ evangelium, kapittel 2).
 
Sør Hålogaland er et bispedømme hvor 
det snakkes mye om stedstilhørighet og 
stedsforankring. Vi ser det i politiske dis-
kusjoner om hvor sykehus og skoler skal 
ligge, vi hører om det i alle bygdelag som 
kjemper for å beholde butikken, skolen, 
sykehjemmet. Nå mot jul konkretiserer 
dette seg i alle som «Skal hjem til jul», alle 
som skal til sitt sted, sitt forankringspunkt, 

der hvor de på en helt spesiell måte hører 
hjemme. 

Selv i vår mobile verden, og i en ver-
den hvor fellesskap på nett brer om seg, 
fellesskap som kan være overalt og som 
ikke er avhengig av noe fysisk sted, holder 
forestillingen om «stedet mitt» seg gan-
ske sterkt. 

Det er ikke få som har et slikt forhold 
til et kirkehus. Når noen kommer og vil 
ha dåp, kommer de ofte til sin barndoms  
kirke, og mange konfirmanter vil heller 
være den ene som konfirmeres i «sin»  
kirke enn å være sammen med de andre i 
nabokirken. 

I vårt samfunn er det mange mennes-
ker som har måttet flykte fra «sitt sted» og 
som forsøker å finne ny forankring i et nytt 
land og et nytt miljø.  

I juleevangeliet møter vi et budskap om 
både det ene stedet og om flukten til et 
annet sted.  

Da Jesus ble født skjedde det på et  
bestemt sted og til en bestemt tid, i Betle-
hem da Kvirinius var landshøvding i Syria. 
For troen er det viktig at dette skjedde 
slik. Gjennom barnet Jesus tok Gud selv 
plass i vår verden, helt konkret som et ny-
født barn på et navngitt sted. Det forteller 
oss at Gud ikke er en Gud for det som er 
utenfor vår eksistens, Gud er en Gud for  
livet her og nå. Gud har adresse på  
jorden, og Gud er en Gud for det jordiske. 

Jeg tror det er så viktig å holde fast 
på denne siden ved den kristne tro. Det 
understreker at det er en sammenheng 

En Gud på mitt sted i verden

Biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes 
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mellom våre hverdagsliv og hvor Gud er. 
Gud er på jorden, han ble født i barnet 
Jesus på et sted. Men ved sin død og 
oppstandelse utvider Jesus sin tilstede-
værelse til å være overalt der mennesker 
er. Gud er i Jesus på vårt sted, om det er 
vårt barndomssted, om vi er på vei mot et 
nytt sted, om vi er uten noe sted, Gud er 
der vi er. 

Hva betyr det? Det betyr at det i jule-
evangeliet rekkes oss et budskap om 
forankring som varer selv når livet endrer 
seg. Det er en forankring som kan gi oss 
trygghet og tro, vi er ikke kastet alene ut i 
det store livet, Gud er på vårt sted. 

Og det betyr at vi er satt inn i verden 
med en hensikt, det er ikke tilfeldig at vi 
lever. Jesus hadde en helt spesiell oppga-
ve, men fra Guds side har vi alle oppgaver 
i det livet vi lever. Da Maria og Josef måtte 
flykte med Jesusbarnet fordi Herodes ville 
drepe ham, da hadde de hjelpere. Gamle 
legender forteller om dyr som hjalp dem, 
om edderkoppen som spant et nett for 
hula de var i så de ble skjult for forfølgere, 
om en engel som kom til Josef og fortalte 
at han måtte flykte. Disse hjelperne fortel-
ler om at vi er satt til å gi hverandre støtte 
mens vi lever, vi skal hjelpe, gå ved siden 
av, dele. 

Midt i juleevangeliet ligger verden for-
an oss: Vi lever med Gud ved vår side, og 
vi lever med et mål for livet. 

Så skal vi feire jul, noen opplever seg 
utenfor og stedløse, noen opplever at 
det ikke er plass til dem og at det ikke er 
bruk for dem. I vårt velstandssamfunn er 
det ikke lett å være den som ikke henger 
med. Og ofte kan jula forsteke alle disse 
opplevelsene av utenforskap. I våre gode 
ønsker om å lage fin jul for våre, familie 

og venner, kan vi miste av syne det som 
det kristne julebudskapet er: Fortellingen 
om at Gud er på vårt sted, at Jesusbarnet 
kom for å gi oss gudsdimensjonen inn i 
det livet vi har, ikke det livet vi skulle øn-
ske vi hadde. Og juleevangeliet setter en 
agenda som går utover det å skape det 
gode for oss selv: Jesusbarnet kaller oss 
til solidaritet og medvandrerskap med 
alle mennesker.  

Det diskuteres alltid ved juletider om 
hvorvidt jula egentlig er kristen. Det ble 
feiret vintersolvervs fester på denne tiden 
lenge før den kristne tro kom til vårt land. 
Og mange mennesker feirer jul uten å ten-
ke på Jesus, men ser på jula som en god 
tid for familie og venner. Det er naturligvis 
helt legitimt, og mennesker fra ulike kultu-
rer og religioner vil prege denne høytiden 
på sin måte. Men jeg er glad for å tilhøre 
en kirke som så tydelig har et budskap om 
nærvær og solidaritet som sentrum for 
julefeiringen, og det er min bønn at alle 
som kommer til kirken i advents- og jule- 
tiden skal bli møtt med evangeliet om 
Gud som i Jesus er på våre steder i ver-
den, og som kaller oss til oppgaver for 
våre medmennesker. 

Julen gir oss Gudsnærværet og julen gir 
oss en agenda for livet. Det gjelder rett 
og slett alle mennesker. 

Måtte mange få oppleve i denne ad-
vents- og juletiden at å komme til kirken 
det er å komme hjem. 

Fredelig og god jul ønskes dere alle! 
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Redaktørens side

Det er fortsatt mye jeg undres over 
når det gjelder vår kirkes konstruk-
sjon. Jeg tenker ikke her på måten 
kirkebyggene er konstruert på – med 
høye tårn og strebende takhøyder. 
Men på kirkas organisering og opp-
bygging.
På den ene siden har vi den sentrale 
kirkelige ledelsen, med bispedømme-
råd, Kirkemøtet og biskopene på top-
pen. Bispedømmerådet er arbeidsgi-
ver for de lokale prestene, som har 
hovedansvaret for gudstjenester og 
kirkelige handlinger. Lokalt er det de 
10 medlemmene av Saltdal kirkelige 
fellesråd som tar seg av arbeidsgive-
ransvaret, byggforvaltning, gravplas-
ser og økonomi. Så tar 9 av medlem-
mene på seg en annen hatt og utgjør 
da Saltdal felles menighetsråd, med 
et vidt og uavgrenset ansvar for fri-
villig arbeid, menighetsblad, utleie til 
kirkekonserter og mye, mye mer. Dis-
se rådene velges som andre lokalde-
mokratiske valg - men som regel med 
bare én valgliste og svak valgdelta-
kelse. Enhver organisasjonspsykolog 

med litt bakke-
kontakt ville nok ha 
steilet om noen fore-
slo en slik organisasjonsstruktur.
Undring til side – nå er de nye menig- 
hetsrådene valgt! Representanter og 
vararepresentanter fortjener en takk, 
varme klemmer og forbønn – fra de 
av oss som driver med den slags. For 
her er det mennesker som gir sin tid, 
sitt engasjement og sin klokskap for 
å videreføre og utvikle kirkens lokale 
arbeid. 
Et snev av inhabilitet skal jeg påbero-
pe meg sjøl i denne forsiktige hylles-
ten, ettersom jeg er gift med ei som 
har vært med i menighetsrådet i noen 
runder. Men så har jeg også sett at 
det å sitte i kirkelige råd kan kreve sin 
kvinne og sin mann – men også kan gi 
mange gode stunder. 
Lenger bak i menighetsbladet har vi 
et bilde av de som er med på å lede 
kirkearbeidet i Saltdal. 

Kjell Gunnar Skodvin redaktør

Kirka er en merkelig konstruksjon

VIL DU ARBEIDE MED MENIGHETSBLADET?
Menighetsblades redaksjon trenger fornyelse! Vi har mange idéer, men  
ønsker oss flere skriveføre. Datainteressert? Vi har oppgaver du kan gå inn 
i. Kontakt redaktør Kjell Gunnar Skodvin, telefon 414 03 895.
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Onsdag 13. november fikk ordfører Rune 
Berg æren av å klippe snora for det nye 
bårehuset ved Saltdal kirkegård. Han fikk 
hjelp av prosjektlederne Halvard Johan-
sen (blå jakke) og Gøran Indregård (gul 
jakke) fra entrepenøren Moldjord Bygg og 
Anlegg AS, samt arkitekt Berit Naustvoll. 
I sin hilsningstale la Kjell Magne Johan-
sen, avtroppende leder i Saltdal kirkelige 
fellesråd, vekt på at nybygget til kr. 6,5 
millioner vil fungere som et verdig lokale 
for avskjed med døde. Man har dessuten 
gitt de kirkegårdsansatte tidsmessige og 
funksjonelle arbeidslokaler. Sist men ikke 
minst, har man som en av svært få kom-
muner i regionen fått på plass et livssyns-
nøytralt seremonirom med plass for 40 
mennesker. Dette satte også Svein Roald 
Kristiansen fra Humanetisk forbund stor 
pris på. Dermed kan Saltdal tilby grup-

peringer som ikke har kirketilhørighet, et 
sted å være når de skal arrangere navne-
fester, vigsler, begravelser eller andre 
markeringer. Fra Saltdal pensjonistfore-
ning kommer en gave til piano.

Arkitekt Berit Naustvoll fra Gnist arkitek-
ter AS har tegnet det nye bygget. Det har 
vært viktig at nybygget skulle gli godt inn 
i terrenget. Bygget må «kommunisere» 
med kirkebygget og menighetssenteret, 
som det står i umiddelbar nærhet til, men 
likevel ha et uttrykk som «er seg selv nok». 

BÅREHUSET ÅPNET
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NEDSATT BEMANNING PÅ KIRKEKONTORET

Pga. sykdom og ledighet i stillinger har vi dessverre nedsatt åpningstid 
fram til 16. desember 2019: 
Mandag: Stengt / Tirsdag og onsdag: kl. 10.00 – 15.00
Torsdag: 12.00 – 15.00 / Fredag: Stengt

Innenfor denne åpningstiden prøver vi å besvare telefoner og andre 
henvendelser så godt vi kan. Dere vil nok allikevel oppleve at dere noen 
ganger ikke kommer igjennom på telefonen. 
Kontakt oss gjerne på e-post: postmottak@saltdalkirken.no

Saltdal kirkelige fellesråd, som er sammen-
satt av 4 representanter fra Saltdal menighet 
og 4 representanter fra Øvre Saltdal menig-
het, har valgt Arne Steinbakk, som sin leder. 
Her er Roger Johansen nestleder. Saltdal 
felles menighetsråd har valgt Kristin Øygard 
Skodvin som leder, mens Aud Mathiassen  
er nestleder. Valgene er gjort for ett år.  
Sokneprest Guri-Lise Stavrum er oppnevnt 
av biskopen til å delta i kirkelig fellesråd. 
Saltdal kommunestyre vil oppnevne en re-
presentant fra Saltdal kommune til kirkelig 
fellesråd, som da får ialt 10 medlemmer. 
Sokneprest Vidar Søyland Pettersen er med i 
felles menighetsråd, med i alt 9 medlemmer. 

Kirkevergen er sekretær for begge rådene. 
Og om noen blir syke, er 10 varamedlemmer  
klare til innsats. På sitt konstituerende møte 
var noen fra det gamle fellesrådet og de 
fleste fra det nye samlet. Rundt bordet fra 
venstre: Johan Hals Jørgensen, fungerende 
kirkeverge. Guri-Lise Stavrum, sokneprest. 
Kirsten Vik Eriksen, Wenche Pettersen, Aud 
Mathiassen (delvis skjult), Liss Elin Mikkelsen 
(avtroppende), Tove Berre, Roger Johansen, 
Arne Steinbakk, Geir Liepelt (avtroppen-
de), Eva Beathe Pettersen, Johanne Varem  
Aardal, Kristin Øygard Skodvin og Kjell  
Magne  Johansen (avtroppende leder av  
fellesrådet). 

DISSE ER VALGT TIL Å LEDE KIRKAS ARBEID
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Saltdal menigehtssenter 30 år
Saltdal menighetssenter ble innviet 2. 
april 1989. Siden den gang har det huset 
utallige tilrsdagstreff, korøvelser, konfir-
manttimer, minnesamvær, kommunestyre-
møter, kurs og fødselsdager. I tillegg har  
kirkens ansatte har sine lokaler i bygget.

30-årsjubiléet ble markert søndag 17. no-
vember etter gudstjenesten. Peder Stav-
nes (87) var både arkitekt og byggeleder. 

Seinere har han vært aktiv i «vaktmester-
klubben», som har vedlikeholdt menig-
hetssenteret, og sannelig har han i 2019 
ledet en gruppe som har malt menighets-
senteret utvendig. 

Fortsatt mangler kr. 20.000 til oppussing 
av menighetssenteret! Du kan gi ditt bi-
drag til konto 4509.34.87188 eller på 
VIPPS til 516551.

Har du lest biskopens juleandakt? Den 
kan oppsummeres som en invitasjon 
til å komme til kirkens gudstjenester 
og konserter. Hennes ønske er at alle 
som kommer til kirken i advents- og 
juletiden skal bli møtt med evangeliet.  
Evangeliet er fortellingen om Gud, 
som gjennom Jesus er på våre steder i 
verden, og som kaller oss til oppgaver 
for våre medmennesker.

Det er mange anledninger til å kom-
me i kirkene i Saltdal. I adventen er 
det flere konserter, i jula er det guds-
tjenester både på julaften og andre av 
høytidsdagene. 1. juledag deltar alltid 
Saltdal mannskor i Saltdal kirke. Hvem 
får solistoppdraget til O helga natt i 
år, tru? Kantor Johan Hals Jørgensen 
og organist Svetlana Jenssen lover å  
sette sitt julepreg på gudstjenestene - 

og kanskje tar de med seg noen musi-
kalske hjelpere. 

Erfaringsmessig er det ikke den store 
juletrengselen til julens gudstjenester i 
Saltdal – så det rikelige muligheter til å 
finne seg en sitteplass!

Velkommen til julas 
gudstjenester!
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Elisabeth Jensen velger min salme

Du ble utfordret til 
å velge min sal-
me, tar du utfor-
dringen?

Ja selvsagt – 
det har stått i 

menighetsbladet 
at jeg ble utfordret så 

da kan jeg ikke si nei! Jeg kan legge 
til at jeg har rimelig god oversikt over 
salmeboka.     

Først noen ord om hvem er Elisabeth?

Jeg kommer opprinnelig fra Lovund, 
ei lita øy på Helgelandskysten med 
ca. 300 innbyggere.  I 2008 flyttet jeg 
til Rognan, en litt større plass med litt 
flere muligheter. Jeg er 41 år og har 
to døtre på 21 og 19 år, den yngste 
bor fortsatt på Rognan og vi jobber 
begge på sykehjemmet, mens den 
eldste er lærling på Mo. Jeg har arbei-
det flere steder, bl.a. på hotellet, men 
er i dag omsorgsarbeider på skjermet 
enhet ved sykehjemmet. Jeg trives 
veldig godt der og føler at jeg har 
noe å gi til mennesker med behov for 
pleie og omsorg når de trenger hjelp.

Ellers kan jeg nevne at jeg er med i 
en del frivillig arbeid, bl.a. som leder 
i Bipolar-forening Nordland, er med i 
driftsrådet for pasienter og pårøren-

de ved Nordlandssykehuset og jeg er 
også plasstillitsvalgt for fagforeninga 
på sykehjemmet. 

Nå har du fortalt litt om deg selv, og 
mitt neste spørsmål er hvilken salme 
har du valgt og har du noen tanker el-
ler historie knyttet til salmen?

Jeg må starte med å fortelle litt om 
min bakgrunn når jeg skal velge min 
salme. På Lovund der jeg vokste opp 
var det meste av det vi var med på, 
knyttet til de to kirkene på øya. Min 
far har vært aktiv i kristne miljøer og 
er en god sanger. Han blir ofte brukt 
som forsanger i ulike anledninger. I en 
alder av 74 år jobber han fortsatt ak-
tivt i Evangeliesentret som bestyrer på 
ulike institusjoner. Jeg har selv gått på 
søndagskole og vært aktiv med å ar-
rangere søndagskole og barnekor da 
barna var små. 

Det er litt fint å tenke på at min far var 
på besøk når menighetsbladet kom, 
og at jeg var utfordret til å velge min 
salme. Det er to salmer jeg tenkte på 
med en gang, Navnet Jesus blekner 
aldri og O bli hos meg. Begge disse 
salmene betyr mye for meg, og jeg 
vet av erfaring at mange andre men-
nesker opplever trøst og håp i disse 
salmene. Jeg husker spesielt en dame 
på eldresentret jeg jobbet på for ca. 

Min salme
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20 år siden, jeg ser henne for meg, 
hun var så glad i salmen O bli hos 
meg. Jeg pleide å synge den for hen-
ne, og på den måten fikk vi et nært 
og godt forhold til hverandre. Jeg ser 
også i dag at denne salmen betyr mye 
for eldre mennesker som jeg jobber 
med. 

Men salmen jeg velger som min sal-
me blir likevel Navnet Jesus blekner 
aldri. Det er en salme jeg forbinder 
med min far og det arbeidet han står 
i overfor mennesker som har falt uten-
for samfunnets normer. Når jeg har 
vært på besøk hos han på ulike institu-
sjoner han har jobbet på, har jeg sett 
hva denne salmen betyr for mennes-
ker der livet har blitt litt mye vrangsi-
de ut. Det ligger så mye håp i salmen, 
spesielt i det andre verset! En vakker 
salme som er skrevet av en norsk  
offiser i frelsesarmeen, David Welan-
der i 1923. Salmen er oversatt til en 
rekke språk, en salme jeg stadig vekk 
tar meg i å gå å nynne på.

Da sier jeg takk for dine tanker rundt 
to salmer og siste spørsmål er – hvem 
utfordrer du til å velge min salme nes-
te gang?

Jeg har lyst til å utfordre Ellen Gjers-
vik. Hun er et fint menneske, og jeg 
vet at hun kan en del salmer.

Harry Edvardsen

Navnet Jesus blekner aldri, 
tæres ei av tidens tann.
Navnet Jesus det er evig, 
intet det utslette kan.
Det har bud til unge, gamle, 
skyter stadig friske skudd.
Det har evnen til å samle 
alle sjeler inn til Gud.
Navnet Jesus må jeg elske, 
det har satt min sjel i brann.
Ved det navnet fant jeg frelse, 
intet annet frelse kan.

Jesus navn, hvor skjønt det klinger! 
La det runge over jord.
Intet annet verden bringer 
håp og trøst som dette ord.
For det navn må hatet vike, 
for det navn må ondskap fly.
Ved det navn skal rettferds rike 
skyte friske skudd på ny.

Midt i nattens mørke blinker 
som et fyrlys Jesu navn.
Og hver hjemløs seiler vinker 
inn til frelsens trygge havn.
Og når solen mer ei skinner, 
Jesu-navnet det lyser enn.
Da den frelste skare synger 
høyt dets pris i himmelen.
Navnet Jesus må jeg elske, 
det har satt min skje i brann. 
Ved det navn fant jeg frelse, 
intet annet frelse kan.

Navnet Jesus 
blekner aldri
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INDRE SALTEN
BEGRAVELSESBYRÅ

Indre Salten Begravelsesbyrå

I kontorfellesskap med:

Koloritt Marmorbrudd AS

Leivset, 8211 Fauske

756 45 371

post@indresaltenbyra.no

www.indresaltenbyra.no

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 10.00 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.
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Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 



11SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 4 - 2019

Bladet har årlig 4 utgivelser. 10% 
rabatt ved flere innrykk, 15% ved 
helår. Priser ekskl. mva.

ANNONSEPRISER 

1/2 s 	 1/4 s	 1/8 s
kr 2375,-	 kr 1375,-	 kr 875,- 

SALTDAL KIRKEKONTOR
Pb. 117, 8251 ROGNAN
Tlf. 75 69 14 22
E-post: post@saltdalkirken.no

Bladet utgis av Saltdal og Øvre Saltdal 
menigheter, kommer ut med fire nummer 
i året og sendes samtlige husstander i 
Saltdal. Utenbygdsboende kan bestille 
bladet på ovennevnte adresse.
Frivillig abonnement: kr 200,-. 
Kontonummer: 4509 12 25739

Grafisk produksjon:
Forretningstrykk AS - Bodø

Redaktør: 
Kjell Gunnar Skodvin
tlf. 414 03 895

Saltdal 
29.09. Elea Ebeltoft-Ellingsen
29.09. Emil Monsen
13.10. Elida Nanette Envoldsen
13.10. Matheo Andreassen Orø
27.10. Samuel Søyland Pettersen
10.11. Jacob Kristensen
10.11.Oskar Frydstad Larsen

Saltdal 
25.10. Arild Kristensen, f. 25.06.1944
31.10. Helga Jensine Hansen, f. 23.02.1934
15.11. Kristine Johanne Nymo, f. 28.09.1926
15.11. Eva Støre Andersen, f. 05.07.1955

Øvre Saltdal  
24.09. Agnes Kristiansen, f. 13.09.1935
05.11. Siv Anne Brobakk, 25.06.1962

SALTDAL OG 
ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret

Åpent: 
man - ons kl 10.00 - 15.00, 

tors kl 12.00 - 15.00, 
Fredag, lørdag, søndag: 

stengt.

Telefon:
75 69 14 22

Besøksadr.:
Ringvn. 2 

(v/Saltdal kirke)

Postadr.:
Pb. 117, 8251 Rognan

Faktura adr.: 
faktura@saltdal.

kommune.no

E-post: 
post@saltdalkirken.no
www.saltdalkirken.no 

Daglig leder:
Johan Hals Jørgensen 

(fungerende)
 Telefon 91 92 82 96

Menighetspedagog:
I permisjon

Kontormedarbeider:
Karina Halvorsen

Telefon 91 92 82 90

Organist:
Johan Hals Jørgensen
Telefon 91 92 82 96

Sokneprest Saltdal:
Vidar Pettersen

Telefon 97 10 91 14

Sokneprest Øvre Saltdal:
Guri-Lise Stavrum

Telefon 41 43 43 32

SLEKTERS GANG



Returadr.: Pb. 117, 8251 Rognan

Informasjon

Gudstjenester
01. desember - 05. mai

Med forbehold om endringer. Se avisen og www.saltdalkirken.no

Saltdal kirke

01.12.2019	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Familiegudstjeneste
08.12.2019	 Saltdal kirke	 18:00	 Lysmesse
15.12.2019	 Vik	 11:00	 Gudstjeneste
19.12.2019	 Øvre Saltdal kirke	 09:30	 Skolegudstjeneste
24.12.2019	 Øvre Saltdal kirke	 13:00	 Gudstjeneste
24.12.2019	 Saltdal kirke	 15:00	 Gudstjeneste
25.12.2019	 Saltdal kirke	 11:00	 Høytidsgudstjeneste
26.12.2019	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Høytidsgudstjeneste
29.12.2019	 Saltdal kirke	 11:00	 Dåpsgudstjeneste
01.01.2020	 Saltdal kirke	 18:00	 Gudstjeneste
05.01.2020	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
12.01.2020	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
19.01.2020	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
23.01.2020	 Saltdal kirke	 18:00	 Tårnagentgudstjeneste
26.01.2020	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
02.02.2020	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
09.02.2020	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
16.02.2020	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
23.02.2020	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
26.02.2020	 Saltdal kirke	 18:00	 Kveldsgudstjeneste
01.03.2020	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
08.03.2020	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
12.03.2020	 Saltdal kirke	 19:00	 Ungdomsgudstjeneste
15.03.2020	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
22.03.2020	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
29.03.2020	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste
05.04.2020	 Saltdal kirke	 11:00	 Familiegudstjeneste

Øvre Saltdal kirke


